КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22 ноября 2019 года

Об установлении предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на
подъездных железнодорожных путях необщего пользования акционерным обществом

«Северо-Западный промышленный железнодорожный транспорт» на территории
Ленинградской области, на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта
1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, приказом
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 22 октября 2010 года № 167-п
«Об утверждении Методических рекомендаций по формированию тарифов на транспортные
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного
железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо
от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального
железнодорожного транспорта, на территории Ленинградской области», и на основании
протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 22 ноября 2019 года № 40

приказываю:

1. Установить предельные тарифы на транспортные услуги, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях необщего пользования акционерным обществом «Северо-Западный
промышленный железнодорожный транспорт» на территории Ленинградской области, на 2020 год
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действую
по 31 декабря 2020 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. /

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области

нваря 2020 года

А.В. Кийски

Приложение
к приказу комитета по тарифам и ценовой

политике Ленинградской области
от 22 ноября 2019 года № X -п

Предельные тарифы на транспортные услуги, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях необщего пользования акционерным обществом

«Северо-Западный промышленный железнодорожный транспорт»
на территории Ленинградской области, на 2020 год

* тариф указан без учета налога на добавленную стоимость

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Предельный

тариф*

1 Транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях необщего
пользования при станции Антропшино (участок Антропшино), в том числе:

1.1 Перевозка грузов (подача и уборка вагонов) руб./тонна 42,53

1.2 Маневровая работа локомотива, не совмещенная во
времени с подачей и уборкой вагонов

руб./локомотиво-
час 2 176,98

2 Транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях необщего
пользования при станции Капитолово (участок Северная ТЭЦ), в том числе:

2.1 Перевозка грузов (подача и уборка вагонов) руб./тонна 317,27

2.2 Маневровая работа локомотива, не совмещенная во
времени с подачей и уборкой вагонов

руб./локомотиво-
час 2 846,60